
Uchwała Nr: XVI/96/12 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 24 lutego 2012 roku 

 
w sprawie: 
 

„Udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Pilskiemu" 

 
 
 

                    Na podstawie art. 216, ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.) 
 
 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1 Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Pilskiemu w Pile 
w kwocie 85 000, 00 złotych z przeznaczeniem na zadanie 
inwestycyjne pn. „ Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr: 
1202P w miejscowości TOPOLA - GMINA ŁOBŻENICA „ 
 
§ 2 Warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w 
porozumieniu zawarte pomiędzy Burmistrzem Łobżenicy, a 
Zarządem Powiatu Pilskiego. 
 
§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

        (-) Edward Starszak 

 
 



 
 
 
 

 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr: XVI/96 /12 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 24 lutego 2012 roku 

w sprawie: 

„Udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Pilskiemu" 

 
 
 

Rada Miejska w Łobżenicy udziela pomoc finansową Powiatowi 
Pilskiemu w Pile w kwocie 85 000 00 złotych z przeznaczeniem na 
zadanie inwestycyjne pn. „ Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej nr: 1202P w miejscowości TOPOLA - 
GMINA ŁOBŻENICA „. Wspólne wykonanie tego zadania zapewni 
bezpieczeństwo mieszkańcom gminy, a przede wszystkim wsi 
Topola, Dźwierszno Wielkie. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


